
 

Ai Docenti 

Della scuola Primaria 

Alle famiglie 

Al DSGA 

Albo - Atti  - Sito web 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
Premesso che: 

sono stati individuati due casi positivi COVID-19 tra gli studenti frequentanti la scuola primaria del plesso 

Capoluogo Scafati I in due classi e sezioni diverse; 

Ritenuto di dover adottare misure precauzionali tese ad evitare la diffusione del virus in ambito scolastico;  

Sentita per vie brevi la dott.ssa Novi dell’ASL competente con cui è stata condivisa la necessità di chiusura del plesso 

per il tempo necessario;  

Ritenuto necessario adottare misure urgenti di contenimento a scopo precauzionale in attesa  dell’attivazione delle   

disposizioni da parte dell’Autorità Sanitaria;  

Ritenuto altresì necessario procedere alla sanificazione degli ambienti;  

 

DISPONE 

 

La sospensione dell’attività didattica IN PRESENZA  dal 13.04.2021 al 23.04.2021 per tutti gli alunni della scuola 

primaria DEL PLESSO Capoluogo. Le attività si svolgeranno in DDI per tutti gli alunni della scuola Primaria. 

La scuola dell’Infanzia svolgerà regolare attività didattica in presenza. 

Le attività di didattica  in presenza per la scuola Primaria, riprenderanno regolarmente il 26/04/2021, salvo diverse 

e superiori disposizioni. 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria d’Esposito 

 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3, comma 2,  del D. 
Lgs. n. 39/1993 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA CAMPANIA 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE SCAFATI I 
Via S. Antonio Abate  84018 - SCAFATI - Telefono e Fax 0818631737 

e-mail: saee16100t@istruzione.it; pec: saee16100t@pec.istruzione.it: sito web: 
http://www.1circoloscafati.edu.it 

C.M. SAEE16100T - C.F. 80033520653 

mailto:saee16100t@pec.istruzione.it



